
Sottoscrizioni ricorso nuova pista di ghiaccio Valascia stato	
  19.02.15

23.02.15

n. Cognome Nome membro email

1 Ammann Renata SIA arch.epfl@gmail.com
2 Antognini-Nussbaum Laura SIA antognini-nussbaum@bluewin.ch
3 aus der Beek Oliver SIA oliver.architetto@ticino.com
4 Bacciarini Roger SIA ingbacciarini@bluewin.ch
5 Beffa-Boggia Alessandra SIA info@bbaa.ch
6 Beier Cabrini Nicole FAS
7 Bellinelli Luca SIA luca.bellinelli@architettura.ch
8 Bernasconi Fabio SIA fabio-berna@bluewin.ch
9 Bernasconi Chiara SIA chiara.bernasconi@bbaa.ch
10 Bolliger Ernesto SIA info@architet-tino.ch
11 Bonetti Mirko SIA/FAS info@bonettiarchitetti.ch
12 Bonetti Dario SIA/FAS info@bonettiarchitetti.ch
13 Borlini Vittorio SIA vb@borlini-zanini.ch
14 Bosco-von Almen Monique SIA moniquebva@gmail.com
15 Brioschi Pino FAS
16 Brunetti Giorgio SIA gi.brunetti@bluewin.ch
17 Buzzi Francesco SIA/FAS
18 Cabrini Sandro SIA/FAS
19 Canevascini Paolo SIA paolo@canevascinicorecco.ch
20 Carnio Quirici Anna Rosa SIA carnio.quirici@sunrise.ch
21 Caruso Alberto FAS
22 Cattaneo Angela SIA angela.cattaneo@icattaneo.ch
23 Cattaneo Domenico SIA domenico.cattaneo@icattaneo.ch
24 Christoforidis Saba SIA saba.christoforidis@gmail.com
25 Colombo Federica SIA arch.fcolombo@gmail.com
26 Conconi Piero SIA conconi@pieroconconi.ch
27 Corecco Stefano SIA/FAS
28 Cotti Lorenzo SIA lorenzocotti@sdvb9.net
29 Croci Edy SIA edycroci@bluewin.ch
30 De Angelis Stefano SIA deangelis@deltazero.net
31 De Meuron Jérôme FAS
32 Denti Lorenzo SIA archidoc@bluewin.ch
33 Di Tommaso Michele SIA ditommaso@imm.ch
34 Felder Lorenzo SIA/FAS
35 Ferrari Pietro SIA info@ferrariarchitetti.ch
36 Ferrari Mario FAS
37 Gaggetta Michele FAS
38 Galfetti Mauro SIA mauro_galfetti@ticino.com
39 Gellera Fabrizio SIA/FAS
40 Gianola Giacomo SIA gianola@dionea.ch
41 Gibilisco Sebastiano SIA arch.gibilisco@bluewin.ch
42 Glaeser-Tibiletti Catherine SIA s.tibiletti@tibilettiassociati.ch
43 Groh Mischa SIA mischa@groharchitects.ch
44 Groisman Gustavo SIA ggroisman@bluewin.ch
45 Guerra Cristiana SIA guerradotti@bluewin.ch
46 Guidotti Giacomo FAS
47 Guscetti SIA info@architetturaguscetti.ch
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48 Hoechli Pleus Silvia SIA info@hoechlipleus.ch
49 Hoertig Caterina SIA hoertigc@gmail.com
50 Indemini Alfio SIA indeal@ticino.com
51 Jelmoni Ivan SIA ing@ivanjelmoni.ch
52 Keller Bianchi Prisca SIA prisca.keller@ticino.com
53 Leuzinger Remo SIA info@remoleuzinger.ch
54 Macaluso Raffaella SIA rmacaluso@bluewin.ch
55 Magginetti Renato FAS
56 Mainardi Elisabetta FAS
57 Martino Mario FAS
58 Molo Ludovica FAS
59 Monga Moris SIA moris.monga@gmail.com
60 Monighetti Ezio SIA ezio.monighetti@bluewin.ch
61 Moor Steano SIA/FAS
62 Morandi Claudio SIA cmorandi@vtx.ch
63 Moro Franco SIA/FAS moro-moro@bluewin.ch
64 Mozzetti Christian FAS
65 Pasteris Nicola SIA npasteris@bluewin.ch
66 Patà Franco SIA patap-g@bluewin.ch
67 Pedrazzi Andrea SIA/FAS
68 Pedrina Francesca SIA francesca.pedrina@studiohabitat.ch
69 Pedrozzi Martino SIA info@pedrozzi.com
70 Pegorini Saumele SIA pegorini@dazio.com
71 Perret-Gentile Valérie SIA patap-g@bluewin.ch
72 Probst Nicola SIA studio@nicolaprobst.com
73 Quaglia Edy SIA studio@edyquaglia.ch
74 Regazzoni Fabio SIA/FAS fabioregazzoni@sunrise.ch
75 Respini Giancarlo SIA info@respini.ch
76 Rizzi Carlo SIA arch.c.rizzi@ticino.com
77 Rodel Heiner SIA rodel-landarch@bluewin.ch
78 Roni Roduner SIA mail@architettoroduner.com
79 Rovelli Sergio SIA sergio.rovelli@planidea.ch
80 Snozzi Groisman Sabina SIA ggroisman@bluewin.ch
81 Tibiletti Stefano SIA s.tibiletti@tibilettiassociati.ch
82 Tognola Giorgio SIA gmtognola@sunrise.ch
83 Tognola Michele SIA gmtognola@sunrise.ch
84 Tresoldi Fiorenzo SIA tresoldicavalli@bluewin.ch
85 Vedova Evelyne SIA evelyne.vedova@gmail.com
86 Volponi Teresa SIA teresa.volponi@gmail.com
87 Wespi Markus FAS
88 Wettstein Felix SIA/FAS wettstein@studiowe.ch
89 Zanini Barzaghi Cristina SIA cz@borlini-zanini.ch
90
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